
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  16/2010
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia  18 marca 2010 r. 

w sprawie:  rocznego sprawozdania z  wykonania budżetu miasta za 2009 rok

Na podstawie art.  267, ust.  1, 2  i  3 ustaw z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) zarządzam co następuje: 

§ 1

Przedłożyć roczne sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2009 rok :
1) Radzie Miejskiej w Kowarach
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej  we Wrocławiu - Zespołowi w Jeleniej Górze

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


